
 

 

 
Prot. vedi segnatura 

Albo –Sito online 

Amministrazione trasparente 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico 
prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 
competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. 
 
AVVISO: 25532 del 23/02/2024 - FSE -Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 

(PCTO) all'estero 

AZIONE: 10.6.6 Stage/tirocini 

SOTTO AZIONE: 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola-lavoro - transnazionali 

CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-8 

PROGETTO: Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - “Scuola d’aMare” 

CUP: F14D24000410007  

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE PERSONALE INTERNO 

DOCENTE PER IL RECLUTAMENTO DI REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. mpi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE U.0025532.23-02-2024 del 
MIM – Unità di Missione per il PNRR - Direzione generale  Ufficio IV PON 1420 - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo 
(FSE) - “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 15 DEL 01/09/2023 e del Consiglio di Istituto n. 7 
DEL 13/09/2023 di adesione agli avvisi relativi ai progetti nazionali PON/POR per il 
corrente anno scolastico; 

Visto  l’inoltro del Progetto Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro - “Scuola 
d’aMare”, protocollato con n. prot 51337 del 27/03/2024 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale la Direzione generale 
per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI 
Meccanografico: RCIS01700A Codice fiscale: 92032080803 Indirizzo: VIA G. DENARO 

24 89011 BAGNARA CALABRA (RC ) 
Mail: RCIS01700A@istruzione.it Pec: RCIS01700A@pec.istruzione.it Tel: 0966439104 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0004035/U del 02/05/2024 16:55IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

delibera n°03 del 08/04/2024 del Consiglio di istituto per l’assunzione in bilancio; 

VISTA la necessità di individuare una figura professionale con l’incarico di Referente alla 

Valutazione per l’espletamento del Progetto “Percorsi di alternanza scuola-lavoro all'estero: Progetto 

Scuola d’aMare” 

Visto               il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria relativi ai moduli sotto indicati: 

 
 

 

Titolo 

modulo 
Destinazione 

Periodo di 

Svolgimento 
Durata 

N° 

Studenti/tesse 

destinatari/ie 

N° 

TUTOR/TUTOR 

Aggiuntivo 

ORE  

PCTO 

Previste 

ON 

BOARD 
MALTA 

Maggio-

Giugno 

2024 

14 

giorni 
15 2 60 

 

Titolo 

modulo 
Destinazione 

Periodo di 

Svolgimento 
Durata 

N° 

Studenti/tesse 

destinatari/ie 

N° 

TUTOR/TUTOR 

Aggiuntivo 

ORE  

PCTO 

Previste 

ENGINE 

ROOM 
MALTA 

Maggio-

Giugno 

2024 

14 

giorni 
15 2 60 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0004035/U del 02/05/2024 16:55IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Titolo modulo 
Destinazion

e 

Periodo di 

Svolgiment

o 

Durat

a 

N° 

Studenti/tess

e 

destinatari/ie 

N° 

TUTOR/TUTO

R Aggiuntivo 

ORE  

PCTO 

Previst

e 

CONDUCTING 

MAINTENANC

E OF 

ELECTRICAL 

EQUIPMENT 

MALTA 

Maggio-

Giugno 

2024 

14 

giorni 
15 2 60 

 
GRADUATORIA  PER IL RUOLO REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 RIGOLINO VINCENZO 45 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 
 

F:to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
RAMONDINO GRAZIELLA 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0004035/U del 02/05/2024 16:55IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-05-02T17:00:54+0200
	RMNGZL66T49H224H




